Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013                                                                                                       № 166
с.Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского
сельского поселения от  08.06.2011 № 52  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

В связи с инвентаризацией дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  08.06.2011 № 52  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  следующие изменения:
1) Приложение № 2 к постановлению Администрации Новониколаевского
сельского поселения от  08.06.2011 № 52  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Пепеляеву В.А.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                      Д.С.Бурков

                                                                                          Приложение к постановлению администрации
                                                                                          Новониколаевского сельского поселения
                                                                                          от 02.12.2013 № 166

	№ п.п.
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	длиннаПро
Протяжённость (м)

	Покрытие грунтовое
	Покрытие асфальт
	Покрытие
гравийно-
песочное

	1
	с. Минаевка
	ул. Центральная
	3200,0

	3200,0

	ул. Строительная
	1015,0

	1015,0

	ул. Сосновая
	910,0
	910,0

	ул. Лесная
	310,0
	310,0

	ул. Совхозная
	320,0

	320,0

	пер. Больничный
	515,0

	515,0

	ул. Верхняя Заимка
	2900,0

	2900,0
	№.п.
	Населенный пункт
	улица
	длинна
(м.)
	покрытие грунтовое
	покрытие асфальт
	Покрытие
гравийно-
песочное

	1
	с. Минаевка
	ул. Центральная
	4000,0
	4000,0
	0
	4000,0

	ул. Клубная
	500,0
	500,0
	0
	500,0

	ул. Строительная
	800,0
	800,0
	0
	800,0

	ул. Сосновая
	800,0
	800,0
	0
	800,0

	ул. Лесная
	150,0
	150,0
	0
	150,0

	ул. Совхозная
	1500,0
	1500,0
	0
	1500,0

	пер. Больничный
	250,0
	250,0
	0
	250,0

	ул. Верхняя Заимка
	2000,0
	2000,0
	0
	2000,0

	итого

	10000,0
	10000,0
	0
	10000,0

	2
	п. Большой Кордон
	ул. Центральная
	3300,0
	3300,0
	0
	3300,0

	ул. Белорусская
	600,0
	600,0
	0
	600,0

	ул. Лесная
	400,0
	400,0
	0
	400,0

	ул. Клубная
	300,0
	300,0
	0
	300,0

	итого

	4600,0
	4600,0
	0
	4600,0

	п. Отрадный
	ул.Охотпоселок
	2400,0
	2400,0
	0
	2400,0

	4
	с. Копыловка
	ул. Кедровая
	1000,0
	1000,0
	0
	1000,0

	ул. Береговая
	4000,0
	4000,0
	0
	4000,0

	ул. Садовая
	800,0
	800,0
	0
	800,0

	ул. Заозерная
	200,0
	200,0
	0
	200,0

	итого

	6000,0
	6000,0
	0
	6000,0

	5
	д. Комаровка
	ул.Дачная
	2000,0
	2000,0
	0
	2000,0

	6
	п. Осколково
	ул. Осколково
	1000,0
	1000,0
	0
	1000,0

	7
	д. Гарь
	ул. Центральная
	1860,0
	1860,0
	0
	1860,0

	ул. Голубая
	900,0
	900,0
	0
	900,0

	ул. Почтовая
	1280,0
	1280,0
	0
	1280,0

	ул. Лесная
	580,0
	580,0
	0
	580,0

	ул. Таёжная
	700,0
	700,0
	0
	700,0

	дорога на Итатку
	820,0
	820,0
	0
	820,0

	итого

	6140,0
	6140,0
	0
	6140,0

	8
	д. Караколь
	ул. Центральная
	2500,0
	0,0
	2500,0

	9
	д. Михайловка
	ул. Центральная
	2300,0
	0,0
	2300,0

	10
	с. Новониколаевка
	ул. Центральная
	2890,0
	0,0
	2890,0

	ул. Школьная
	1143,0
	0,0
	1143,0

	ул. Заречная
	1924,0
	0,0
	1924,0

	ул. Заречная
	494,0
	494,0
	0,0

	ул. Комсомольская
	929,0
	0,0
	929,0

	ул. Комсомольская
	134,0
	134,0
	0,0

	ул. Молодёжная
	224,0
	0,0
	224,0

	ул. Солнечная
	498,0
	0,0
	498,0

	пер. Энергетиков
	392,0
	392,0
	0,0

	ул. Рабочая
	597,0
	597,0
	0,0

	ул. Речная
	448,0
	448,0
	0,0

	ул. Новая
	340,0
	340,0
	0,0

	ул. Береговая
	322,0
	322,0
	0,0

	ул. Зелёная
	270,0
	270,0
	0,0

	ул. Южная
	285,0
	285,0
	0,0

	ул. Совхозная
	1672,0
	0,0
	1672,0

	■
	проезд от ул. Центральной №2 до
дороги Асино-Батурино

дороги Асино - Батурине
	494,0
	0,0
	494,0

	проезд от ул. Центральной №2 до дороги Асино - Батурине
	350,0
	350,0
	0,0

	проезд в РТП и по РТП
	350,0
	350,0
	0,0

	проезд в РТП и по РТП
	316,0
	0,0
	316,0

	итого

	14072,0
	3982,0
	10090,0

	всего

	51012,0
	36122,0
	14890,0

	Дорога на кладбище
	500,0

	500,0

	Проезд с ул.Лесной на
на ул.Сосновую
	150,0
	150,0

	Проезд с ул.Лесной на
на ул.Центральную
	150,0
	150,0

	Проезд с ул.Центральной
до скважины
	200,0

	200,0

	Дорога на свалку
	120,0

	120,0

	Итого

	10290,0
	1520,0

	8770,0

	2
	п. Большой Кордон
	ул. Центральная
	1250,0

	1250,0

	ул. Белорусская
	350,0

	350,0

	ул. Лесная
	420,0

	420,0

	ул. Клубная
	230,0

	230,0

	пер.Центральный
	150,0

	150,0

	Дорога на кладбище
	50,0
	50,0

	Дорога к водонапорной
башне
	100,0
	100,0

	Проезд от ул.Клубной до
дороги Асино-Батурино
	190,0
	190,0

	Проезд от ул.Лесной до
дороги Асино-Батурино
	180,0

	180,0

	Проезд от ул.Центральной до дороги Асино-Батурино
	250,0

	250,0

	Проезд от ул.Центральной до ул.Клубной
	190,0

	190,0

	Итого

	3360,0
	340,0

	3020,0

	3
	п. Отрадный
	ул.Охотпоселок
	800,0

	800,0

	итого

	800,0

	800,0

	4
	с. Копыловка
	ул. Кедровая
	2500,0

	2500,0

	ул. Береговая
	2600,0

	2600,0

	ул. Садовая
	1300,0
	1300,0

	ул. Кедровая
	250,0
	250,0

	Дорога до моста на
Осколково
	1500,0
	1500,0

	Проезд с ул.Кедровой на
ул.Береговую
	250,0

	250,0

	Итого

	8400,0
	3050,0

	5350,0

	5
	д. Гарь
	ул. Центральная
	2320,0

	2320,0

	ул. Голубая
	830,0

	830,0

	ул. Почтовая
	1100,0

	1100,0

	ул. Лесная
	970,0
	970,0

	ул. Таёжная
	1100,0
	1100,0

	дорога к водонапорной
башне
	230,0
	230,0

	Дорога к пожарной
части
	300,0

	300,0

	Дорога на кладбище
	250,0
	250,0

	Проезд от ул.Центральной до ул.
Почтовой
	230,0
	230,0

	Итого

	7330,0
	2780,0

	4550,0

	6
	д. Караколь
	ул. Центральная
	2900,0

	2900,0

	Дорога на кладбище
	600,0
	600,0

	Дорога к водонапорной
башне
	20,0
	20,0

	Дорога к ФАП
	320,0
	320,0

	Итого

	3840,0
	940,0
	2900,0

	7
	д. Михайловка
	ул. Центральная
	2000,0
	0
	2000,0

	Дорога на кладбище
	150,0
	150,0

	Дорога к водонапорной
башне
	205,0
	205,0

	Итого

	2355,0
	355,0
	2000,0

	8
	с. Новониколаевка
	ул. Центральная
	2900,0

	2900,0

	ул. Школьная
	1050,0

	1050,0

	ул. Заречная
	2380,0

	2380,0

	ул. Комсомольская
	1100,0

	1100,0

	ул. Молодёжная
	250,0

	250,0

	ул. Солнечная
	530,0

	530,0

	пер. Энергетиков
	410,0
	410,0

	ул. Рабочая
	570,0

	570,0

	ул. Речная
	440,0
	440,0

	ул. Новая
	335,0
	335,0

	ул. Береговая
	220,0
	220,0

	ул. Зелёная
	320,0

	320,0

	ул. Южная
	250,0
	250,0

	ул. Совхозная
	920,0

	920,0

	■
	проезд от ул. Центральной до
дороги Асино-Батурино

дороги Асино - Батурине
	610,0

	610,0

	проезд от ул. Центральной до
дороги Асино-Батурино

	205,0
	205,0

	Проезд  до ул.Береговой
	130,0

	130,0

	проезд  до ул.Зелёной
	380,0
	380,0

	Проезд от ул.Школьной до ул.Рабочей
	395,0

	395,0

	проезд от ул. Заречной до дороги Асино-Батурино

	130,0

	130,0

	Дорога к водонапорной
башне по ул.Солнечной
	220,0
	220,0

	Дорога к водонапорной
башне по ул.Центральной
	130,0
	130,0

	Дорога на кладбище
	210,0

	210,0

	Дорога к Храму
	100,0

	100,0

	Дорога на свалку
	150,0
	150,0

	Итого  оо

	14335,00
	2740,0
	10045,0
	1550,0

	Всего

	50710
	11725,0
	14945,0
	24040,0